FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

1

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas

atribuições, em conformidade com o item número 5 do Edital PRPPGI 14/2015, torna público o resultado da 1ª

etapa (análise do pré-projeto em pesquisa), conforme Quadro I em anexo.

Informa que os documentos comprobatórios do currículo Lattes, apenas para os candidatos aprovados na

etapa de defesa do pré-projeto de pesquisa, deverão ser entregues durante a assinatura da lista de presença da

ordem de defesa dos pré-projetos de pesquisa.

Petrolina, 13 de julho de 2015.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO MESTRADO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

2

Quadro I – Resultado da análise dos pré-projetos de pesquisa

CANDIDATO LINHA PRÉ-PROJETO RESULTADO

Alex Sandro dos Santos Processos Psicossociais 4,50 DESCLASSIFICADO

Aline Maria Silva Melo Processos Psicossociais 9,35 CLASSIFICADO

Amliz Ferreira Lopes Processos Psicossociais 4,55 DESCLASSIFICADO

Andreza Maia Silva Barbosa Processos Psicossociais 8,80 CLASSIFICADO

Anyelle Brito Leite Santos Processos Psicossociais 7,30 CLASSIFICADO

Bárbara Rodrigues de Oliveira Santos Processos Psicossociais 5,15 DESCLASSIFICADO

Camila Siqueira Santos Processos Psicossociais 6,88 DESCLASSIFICADO

Cléo José Lima Guimarães Processos Cognitivos e Comportamentais -

DESCLASSIFICADO
(conforme normas de

referência a autores da APA,
6ª Ed.)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

3

Degiane Ledo Temoteo Processos Cognitivos e Comportamentais 3,45 DESCLASSIFICADO

Eveline Dias Barreto Processos Psicossociais 4,50 DESCLASSIFICADO

Florislandia de Oliveira Maia Processos Psicossociais 4,45 DESCLASSIFICADO

Francisco de Jesus Neves Processos Cognitivos e Comportamentais 7,05 CLASSIFICADO

Geisiele de Souza Teotonio Processos Cognitivos e Comportamentais 7,02 CLASSIFICADO

Gleice de Oliveira Cordeiro Processos Cognitivos e Comportamentais 8,73 CLASSIFICADO

Heberton Solano Rodrigues Novaes Leite Processos Psicossociais 5,05 DESCLASSIFICADO

Heleno Pereira Nunes Processos Psicossociais 7,05 CLASSIFICADO

Ingrid Soledade Guimarães Processos Psicossociais 4,72 DESCLASSIFICADO

Izabella Morgana Santos Nunes Processos Psicossociais 9,15 CLASSIFICADO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

4

José Walter Rêgo Resende Processos Psicossociais 8,50 CLASSIFICADO

Khesia Kelly Cardoso Matos Processos Psicossociais 7,75 CLASSIFICADO

Laís Veloso de Lira Processos Psicossociais 8,80 CLASSIFICADO

Laisla Suelen Miranda Rocha Processos Psicossociais 6,70 DESCLASSIFICADO

Liberalina Santos de Souza Gondim Processos Cognitivos e Comportamentais 4,35 DESCLASSIFICADO

Lucas Marques Santos Processos Cognitivos e Comportamentais 5,90 DESCLASSIFICADO

Luísa Marianna Vieira da Cruz Processos Psicossociais 6,25 DESCLASSIFICADO

Marcos Teles do Nascimento Processos Cognitivos e Comportamentais 3,35 DESCLASSIFICADO

Maressa Souza Neiva Processos Cognitivos e Comportamentais 5,00 DESCLASSIFICADO

Mariana Ribeiro Araújo Processos Psicossociais 7,20 CLASSIFICADO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

5

Nayara Louíse Carvalho Trocoli Processos Psicossociais 8,60 CLASSIFICADO

Nayra Gonçalves Bezerra de Menezes Processos Psicossociais 10,00 CLASSIFICADO

Nilson Francisco dos Santos Junior Processos Psicossociais 6,80 DESCLASSIFICADO

Paulo Gregório Nascimento da Silva Processos Psicossociais 8,22 CLASSIFICADO

Perpétua Mariana Alves de Siqueira Gonzaga Processos Psicossociais 8,15 CLASSIFICADO

Pollyana da Silva Dias Processos Psicossociais 8,40 CLASSIFICADO

Priscila Samara da Silva Processos Psicossociais 4,00 DESCLASSIFICADO

Rafaela Vieira Cerqueira Processos Cognitivos e Comportamentais 6,30 DESCLASSIFICADO

Renata Mascarenhas Aleixo Reis Processos Cognitivos e Comportamentais 7,20 CLASSIFICADO

Rita de Cássia Dias Rosa Processos Cognitivos e Comportamentais 2,50 DESCLASSIFICADO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Colegiado de Pós-Graduação em Psicologia

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

6

Rosiane Cristine Carneiro da Silva Processos Psicossociais 6,34 DESCLASSIFICADO

Rosine Silva Ribeiro Processos Psicossociais 6,85 DESCLASSIFICADO

Simone Matos Lacerda Leite Processos Psicossociais 5,27 DESCLASSIFICADO

Sineide Maria dos Anjos Processos Psicossociais 2,88 DESCLASSIFICADO

Sunna Prieto de Azevedo Processos Cognitivos e Comportamentais 7,10 CLASSIFICADO

Tássia de Souza Cavalcanti Processos Psicossociais 7,15 CLASSIFICADO

Thiago Silva de Freitas Santos Processos Psicossociais 7,20 CLASSIFICADO

Vitória Lage Hohlenwerger Processos Cognitivos e Comportamentais 6,60 DESCLASSIFICADO

Welson Barbosa dos Santos Processos Cognitivos e Comportamentais 2,60 DESCLASSIFICADO